
 
У К Р А Ї Н А 

 
КІРОВОГРАДСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

                                                                                                                 

ТРИДЦЯТЬ ДРУГА СЕСІЯ   ШОСТОГО  СКЛИКАННЯ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 18 грудня  2013 року                                                                                      № 2636 
 
 

Про звіт комунального підприємства 
“Агентство розвитку міста Кіровоградської 
міської ради”  
 
 

Керуючись пунктом 13 частини 1 статті 26 Закону України “Про місцеве 
самоврядування в Україні”, на виконання депутатського запиту депутата 
Кіровоградської міської ради шостого скликання Топчія П.С. від 07 листопада 
2013 року № 543/6-дз, Кіровоградська міська рада   

 
  

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Звіт комунального підприємства “Агентство розвитку міста 
Кіровоградської міської ради” взяти до відома (додається). 

2. Комунальному підприємству “Агентство розвитку міста Кіровоградської 
міської ради” посилити роботу з розробки, реалізації та супроводу інвестиційних 
проектів та програм, спрямованих на соціально-економічний розвиток міста з 
метою залучення і просування інвестицій на територію міста Кіровограда.   

3. Винести на розгляд Кіровоградської міської ради звіт про роботу  
комунального підприємства “Агентство розвитку міста Кіровоградської міської 
ради” за  І півріччя 2014 року. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 
питань регуляторної політики, підприємництва, інвестицій та 
зовнішньоекономічної діяльності та заступника міського голови з питань 
діяльності виконавчих органів ради Василенка І.М. 

 

Міський голова                                                                                     О.Саінсус 

 
 
Тимченко 36 13 35  


